ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 23  ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО  ВИДА  С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

     30.08.2024г.                                                                                                           № 1/70

   « Об утверждении стоимости

    платных образовательных услуг

    в 2024-2025 учебном году»

    На основании составленной калькуляции приказываю:

   1. Утвердить стоимость  платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный год:

     -   Чтение                                         - 250,00 рублей за одно занятие

     -   Игровая математика                  - 250,00 рублей за одно занятие

     -   Юный художник                        - 250,00 рублей за одно занятие

     -   Веселые ладошки                       - 250,00 рублей за одно занятие

 2. Оплата производится за фактическое посещение занятий.

Заведующий                                                                                            Н.И.Мозгалина

		2025-04-29T14:48:21+0300
	Мозгалина Наталья Ивановна